国分寺市高齢者見守りサービス助成事業助成金の交付を受けたいので，国分寺市高齢者見守りサー
ビス等助成金交付要綱第７条の規定により，次のとおり申請します。また，交付決定がなされた際
は，交付決定日を請求日とし請求いたします。

様式第１号（第７条関係）

国分寺市高齢者見守りサービス等助成金交付申請書兼請求書

年　　月　　日

国分寺市長　殿

申請者
（助成を受け
ようとする

方）

ふりがな
生年月日 年　　月　　日

氏名 ㊞

電話住所 国分寺市

提出した人

ふりがな

◇助成を受けようとする御本人の場合は記入不要です。

※助成対象者は市内に住所を有する65歳以上の単身者又は高齢者のみ世帯の方です。

助成対象経費（上限3,000円） 　　　　　　　　　円

氏名

電話住所

続柄

助成対象
機器名等

機器名又は
サービス名

添付書類
　□領収書その他支払の事実が確認できる書類の写し
　□機器又はサービスの内容が確認できる書類の写し

　この申請に係る手続につき，私及び同居者の住民基本台帳を閲覧することに同意します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者氏名

口座振替
依頼欄

銀行
信用金庫
信用組合

農協

本店
支店

出張所

口座番号

１普通預金

◇助成金は原則助成対象者（申請者）の口座に振込となりますので下記に口座情報をご記入ください。

私は助成金の受領を委任しますので上記の口座に振込してください。

助成対象者氏名

口座名義人

フリガナ

氏名

金融機関コード 店舗コード

２当座預金

種目

㊞

※ 御記入いただいた口座番号等の個人情報は，国分寺市個人情報の保護に関する法律の運用に関する条例に基
づき適正に管理し，口座振込み以外の目的には利用しません。

振込口座に助成対象者以外の口
座を指定する場合は，右に記入
押印してください。